~ CÂMARA LEGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 111, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais:

RESOLVE:

1 ~ ANULAR, por contrariarem o disposto no art. 4º, § 2º, da
Resolução nº 128, de 1997, os itens 1 e 3 do Ato do Presidente nº 108, de 1998,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 6.4.98.

2 - EXONERAR OCLÉCIO AIRES DA FONSECA, matricula nº
12.244-55, do cargo especial de gabinete, CL~03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão
de assistente de coordenador, CL-03, na Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças (Resoluções nºª 128/97 e 143/97 - Processo nº 000.094/95-CLDF).

J - NOMEAR LUCIENE ALVES OLIVEIRA para exercer o cargo
assistente de coordenador, CL-Ol, no Comissão de Economia, Orçamento e Finanças
(Resolução nºª 128/97 - Processo nº 000.897/98-CLDF)

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 06 de abril de 1998

Deputada

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "':OERAL

ERRATA

No item 3 do Ato da Presidente n" 111, de 1998, publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 7 de abril de 1998, referente à nomeação de LUClENE ALVES OLIVEIRA,
proceda-se à seguinte correção:

onde está: LUCIENE ALVES OLIVEIRA
leia-se: LUCILENE ALVES OLIVEIRA

Publique-se e registre-se.

Brasilia-DF, de "I de 1998.

DeputadjJ UCIA CA
/ Presidente

/

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF